ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07 июля 2021 г.                           г. Железноводск                              № 6/49

О внесении изменений в состав участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 422

[bookmark: _GoBack]На основании пункта «а» части 1 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», информации, полученной из отдела по вопросам миграции ОМВД России по городу г. Железноводску, в отношении  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 с правом решающего голоса Черникова Андрея Николаевича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 постановлением территориальной  избирательной комиссии города Железноводска от 13 июня 2018 № 62/440 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422» по предложению регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Ставропольском крае, территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Черникова Андрея Николаевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Железноводска 					     И.А. Рудков

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Железноводска                                               Г.В. Муравьева